

svaigi
produkti

super
netto

zemas
cenas

12.03.-18.03.2019.

€ **2⁹⁹**

**TIKAI
TAGAD**

**Cūkgālas šķiņķis
bez kaula**
1 kg



€ **2¹⁵**
~~2,59~~

-17%

**Cāļu mazā fileja
RIMI**
450 g / 4,78 €/kg



€ **0⁹⁹**
~~1,59~~

-37%

**Olas
OLD FARMER**
A / L / 10 gab.
0,10 €/gab.



€ **2³⁹**
~~4,49~~

-46%

**Rafinēta
saulespuķu
eļļa ZOLOTAJA
SEMEČKA**
1,8l / 1,33 €/l



€ **1¹⁹**
~~1,79~~

-33%

**Kviešu milti
EKSTRA**
Dobele
Dzirnāvnieks
2kg / 0,60 €/kg



€ **0⁶⁹**
~~0,77~~

IZDEVĪGI

Rīsi VALDO
500 g / 1,38 €/kg



€ **1⁴⁵**
~~1,79~~

-18%

Piens BALTAIS
Tukuma Piens
2,5 %
2l / 0,73 €/l



€ **1³⁹**
~~no 1,57~~

IZDEVĪGI

**Kausētais siers
DZINTARS**
Rīgas Piensaimnieks
3 veidi / 200 g
6,95 €/kg



€ **9⁹⁹**
~~16,69~~

-40%

**Viskijs
SIR EDWARDS**
40% / 0,7l / 14,27 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME!
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās
un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

svaigi produkti



zemas cenas

€ **1.59**
~~1,89~~

Broileru šķiņķi
LAUKU LABUMI
1 kg

-15%



€ **2.29**
~~3,29~~

Salami
JUBILEJAS
Ramatas Plus
1 kg

-30%



€ **4.99**
~~5,99~~

Marinēta,
kūpināta gaļa
SENČU
Kurzemes
Gaļsaimeņi
1 kg

-16%



€ **1.99**
~~3,89~~

Siers GERMANTO
TILSIT šķēlītēs
300 g / 6,63 €/kg

-48%



€ **1.39**
~~2,59~~

Saldkrējuma
sviests RASA
Rīgas Piena
kombināts
82% / 180 g
7,72 €/kg

-46%



€ **0.24**
~~0,32~~

Biezpiena siers
BALTAIS
Tukuma Piens
4 veidi
38 g / 6,32 €/kg

-25%



€ **3.49**
~~4,69~~

Maltā kafija
MERRILD IN CUP
400 g // 8,73 €/kg

-25%



€ **3.99**
~~5,99~~

Vafeles ar
iebiezinātu piena
pildījumu
1 kg

-33%



€ **1.09**
~~1,29~~

Piena šokolāde
MAD MILK
5 veidi
90 g / 12,11 €/kg

-15%



€ **0.79**
~~1,14~~

Sulas dzēriens
FRUITS
1,5 l / 1,39 €/l

-30%



€ **0.99**
~~1,42~~

Alus
LATVIJAS
PILZENES
4,5 % / 1 l

-30%



€ **9.99**
~~12,20~~

Degvīns
MERNAJA
NA MOLOKE
40% / 0,7 l / 14,27 €/l

-18%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME!

Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.